Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizaciao, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentac¢io registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.104.635/0001-49 DUNS®: 678444094

Razio Social: FUMANCHU CHAVES E SEGURANCA ELETRONICA - EIRELI

Nome Fantasia: FUMANCHU CHAVES E SEGURANCA ELETRONICA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/08/2021

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "** esta(ao) com prazo(s) vencido(s).
I - Credenciamento
II - Habilitag¢ao Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 27/10/2021

EGTS Validade: 27/05/2021

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 13/1 1/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/08/2021

Receita Municipal (Isento)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/12/2021

Emitido em: 18/05/2021 16:19 1 de 1
CPF: 042.950.741-01  Nome: JULIANNA VENANCIA MARINHO DE SOUZA
Ass:
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FUMANCHU CHAVES E SEGURANCA ELETRONICA - EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 37.104.635/0001-49

Certid3do n°: 15968099/2021

Expedicdo: 18/05/2021, as 16:20:28

Validade: 13/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que FUMANCHU CHAVES E SEGURANCA ELETRONICA - EIRELI (MATRIZ
E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 37.104.635/0001-49, NAO
CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacgdo Prévia.

Duvidas e sugestdes: cndtetst.jus.br



Data da consulta: 18/05/2021 16:20:18

Identificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CMNPJ: 37.104.635/0001-49
Aopcdo pelo Simples Nacional efou SIME! abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: FUMANCHU CHAVES E SEGURANCA ELETRONICA - EIRELI

Situacao Atual

Situacdo no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 01/07/2007
Situacdo no SIMEI: NAO enquadrado no SIMEI

+ iais informaces

Periodos Anteriores

Opcles pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores: Nao Existem

Enquadramentos no SIMEI em Periodos Anteriores: Nao Existem

Eventos Futuros (Simples Nacional)

N3o Existem

Eventos Futuros (SIMEI)

M3ao Existem
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>F/CNPJ: Titulo: Situagao: Data/Hora da pesquisa:
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